
Contacto

Teléfono 925816909
Fax 925709131
Correo Electrónico lasherencias@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 10
(45664) Las Herencias España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0156/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-10-2023 a
las 16:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Las Herencias
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://lasherencias.sedelectronica.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l8E36dJg2yaXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Dirección de obra mejora depósito y red de abastecimiento en El Membrillo

Valor estimado del contrato 850 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.028,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 850 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2023 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Adjudicar el contrato de servicios para la DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE OBRA DE MEJORA DEL DEPÓSITO Y
RED DE ABASTECIMIENTO EN EL MEMBRILLO a Doña María Rodríguez Ruiz, con NIF ****103**, por importe de 850€ y
178,50€ de IVA.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia

https://lasherencias.sedelectronica.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l8E36dJg2yaXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 850 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.275 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Descripción de Programas de Financiación MEJORA DEL ABASTECIMIENTO Y REDUCCIÓN DE PÉRDIDAS EN
PEQUEÑOS Y MEDIANOS MUNICIPIOS

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MARIA RODRIGUEZ RUIZ
NIF 04201032J
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE DELGADILLO 7, 2º E
(45600) TALAVERA DE LA REINA España

Contacto

Teléfono +34 689439455
Correo Electrónico mrarquitectutayurbanismo@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 850 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.028,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b8620394-0cd1-413b-acea-e0ee6ab99463


Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO MÁS BAJO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BaWVLDAfltbpxJF XpLZ%2B2A%3D%3D

ID 0000011752608 |  2023-215933 | Mon, 09 Oct 2023 16:04:15:848 CEST 169686020646730306UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BaWVLDAfltbpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

